采购合同（合同主要条款及格式）

合同编号：YS-HTK2023-C23120301-001

项目名称：阳朔县2024-2025年度预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购

项目编号：YS-K2023-C23120301-001

甲方：（服务对象）

乙方：（入围供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照

招、响应文件规定条款和入围供应商承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条合同标的及合同金额

根据《入围通知书》的入围内容，合同以车辆维修和保养服务的优惠率签约，优惠率（ %）。

第二条 服务保证

入围人应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限:

第四条 交付

1.服务开始时间：；服务地点：服务对象指定地点。

2.乙方提供不符合招响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条支付方式、时间和条件

（1）采购人就订购公务车辆维修和保养服务等内容通过政府采购云平台向乙方发送订单。

（2）乙方通过政府采购云平台接单后，应根据采购人的要求，与采购人签订采购合同，并按承诺的内容进行服务。

（3）乙方维修完毕后，应填写《维修结算单》连同《汽车送修单》、《更换零配件签证单》及维修好的车辆一并交采购人单位。《维修

结算单》应分别列明维修项目和材料费，经采购人单位经办人签字确认并经该单位有关科室（办公室）审核及领导批准，方可作为付款依据

之一。手续不全的，采购人单位可拒绝办理。乙方必须出具正式的发票给采购人单位，没有乙方厂的正式发票不得报销。

（4）结算价格与时限：

①结算价格=单价（市场实际综合价格）×优惠率。

②结算时限：由采购人与乙方双方合同约定确定。

（5）本项目无预付款。

（6）履约保证金：本项目不收取履约保证金。

（7）采购单位按照账务管理、内控机制等制度对有关单据进行审核，审核无误后，按照财政国库支付相关规定支付。

1/3

第七条 违约责任

1.乙方所提供的服务质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方支付合同金额%违约金并赔偿甲方经济损

失。

2.乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3.乙方无故延期服务交付的，每天向对方偿付违约合同金额‰违约金，但违约金累计不得超过合同金额%，超过20天对方有权解除合

同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方不能按期付款的，每天向乙方偿付延合同金额‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过合同金

额%。

4.乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合同金额%向甲方支付违约金。

5.其他违约行为按照合同金额额%收取违约金并赔偿经济损失。

第八条 不可抗力事件处理

1.在框架协议有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行框架协议，则框架协议履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续三十天以上，双方应通过友好协商，在合理的时间内达成是否继续履行合同。

4.若协议各方因不可抗力而导致协议实施延误或不能履行协议义务的话，不应该承担误期赔偿或不能履行协议义务的责任。

第九条 合同争议解决

1、因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的，鉴定费由采购人承担；服务不符合要求的，鉴定

费由入围人承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向项目所在地法院提起诉

讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖供应商公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经本级政部门审批，并签订书面补充协议报本级财政部门备案，方可作为主

合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十二条 签订本合同依据

1.征集文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.服务承诺书；

4.入围通知书。

2/3

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式四份，具有同等法律效力。政府采购合同双方自签订之日起一个工作日内，采购人将合同原件

一份交采购代理机构，并于合同签订之日起七个工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方（公章）：                               乙方（公章，自然人除外）：

法定代表人签字：                             法定代表人（负责人、自然人）签字（属自然人的应在

                                             签名处加盖大拇指指印）：

委托代理人：                                 委托代理人：

电 话：                                      电 话：

开户名称：                                   开户名称：

开户银行：                                   开户银行：

银行账号：                                   银行账号：

日 期：                                      日 期：

3/3

		http://www.eseals.cn
	2025-11-28T14:55:31+0800
	PC-202309140939/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-11-28T14:54:48+0800
	PC-20250703WLIQ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-11-28T14:55:01+0800
	PC-20250703WLIQ/Administrator
	保护PDF文档安全